

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 16/03/2020 06:50

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 100293957

PEDIDO 109/2020 - MANUTENÇÃO PREDIAL.

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	1 dias após confirmação	31/03/2020	30/60/90 ddl	CIF	PRAZO SOMENTE PARA FATURAMENTEL ACIMA DE 10,000,00 DEZ MIL REIAS
2	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES - (62) 3094-8552 lp_comercio@hotmail.com Mais informações	R\$ 10,0000	10 dias após confirmação	22/02/2020	20 ddl	CIF	null
3	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI GOIÂNIA - GO Marcela Damasceno - (62) 9851-92265 vendas4@vittahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	7 dias após confirmação	22/02/2020	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	ARCO DE SERRA SEGUETA DE 30CM.	770057	-	ARCO SERRA REG.12CB.VM REFOR.OVER - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 48,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
6	BARRA DE APOIO PARA BANHEIRO 60 CM	771267	-	BARRA DE APOIO 60 CM INOX - INOX - INOX	1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 75,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 375,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
8	BOCAL SOQUETE PENDENTE SEM CHAVE PARA LAMPADA E27 PRETO	771266	-	SOQUETE C/RABICHO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 36,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
9	CAIXA DAGUA 310 LTS, MATERIAL POLIETILENO, FORMATO REDONDO	771269	-	CAIXA DAGUA 500LT AZ POLIETILENO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	310 l	-	R\$ 135,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 135,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
11	CANO DE PVC 25 MM - BARRA	771299	-	TUBO SOLDAREL 25MM PLASTUBOS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 10,9000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 218,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
12	CANO PARA	771303	-	BRACO PARA	DIVERSOS	FERRAGISTA	30 CM	-	R\$	R\$		10 Unidade	R\$ 45,0000	Tiago

	CHUVEIRO 1/2 - 30 CM - ACO INOX			CHUVEIRO ALUMINIO 40CM - DIVERSOS - DIVERSOS		AREIAO EIRELI		4,5000	0,0000				Farias De Souza
													04/03/2020 11:19
14	CHUVEIRO MAXI DUCHA 5500W 200V	150796	-	CHUVEIRO MAXI DUCHA 4600W - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	5500 W	-	R\$ 42,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 425,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
16	COLA ADESIVO INSTANTANEO PROFISSIONAL 100G	770550	-	COLA INSTANTANEO 793 100G TEK BOND - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 22,9500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 114,7500	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
17	CONEXAO PVC LUVA LISA 25MM	41073	-	LUVA LL SOLDABEL SIMPLES 25MM - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 35,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
18	DISCO DE CORTE MADEIRA PARA SERRA MARMORE 110MM	41090	-	DISCO SERRA 4" DISMA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	IMPORTADO	-	R\$ 8,5000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 425,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
22	MANGUEIRA CORRUGADA DE 3/4	771300	-	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 75,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
23	MANGUEIRA DE NIVEL CRISTAL 5/16 X 0,8 MM UTILIZADA PARA AFERIR O NIVEL EM CONSTRUCAO CIVIL.	770370	-	MANGUEIRA DE NIVEL 5/16 IBIRA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,9800	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 49,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
26	MASSA PLASTICA 400GR	41159	-	MASSA PLASTICA CINZA 500GR - ABRASIL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 7,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 75,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
27	MICTORIO INDIVIDUAL 50 X 32 X 27 DE LOUCA NA COR BRANCO	771271	-	MICTORIO DECA GELO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 300,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 1.200,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
29	PLUG FEMEA 2P+T90º 10A COR CINZA	150583	-	PINO FEMEA BRANCO 10A - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 39,8000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
31	PLUG MACHO 2P+T90º 10A COR CINZA	150584	-	PINO MACHO CHATO 10A - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 39,8000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
32	PLUG ROSCAVEL 3/4 EM PVC	88520	-	PLUG PR 3/4 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,5000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 25,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
33	PLUG ROSCAVEL DE 1/2	41311	-	PLUG ROSCAVEL 1/2" - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,3200	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 32,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
42	PREGO 10X10 COM CABECA	88480	-	PREGO C/C 10X10 - GERDAU - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 12,5000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
43	PREGO 15X18 COM CABECA GALVANIZADO TAMANHO 1 1/2X13	88515	-	PREGO C/C 15X21 - GERDAU - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 11,5000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 11,5000	Tiago Farias De Souza

													04/03/2020 11:19
44	PREGO COM CABECA 12X12 GALVANIZADO-TAMANHO 1,8X27,60MM	88514	-	PREGO C/C 12X12 - GERDAU - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 11,9900	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 11,9900	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
45	REJUNTE FLEXIVEL NA COR BRANCA	770557	-	REJUNTE FLEX BRANCO 1KG - REJUMASSA - REJUMASSA	1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 36,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
48	SOQUETE EM PORCELANA PARA LAMPADA E27	41208	-	SOQUETE PORCELANA FOXLUX E27 - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 30,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
51	TORNEIRA METALICA DE BANCADA, ABERTURA 1/4 BICA ALTA	151641	-	TORNEIRA P/ BANCADA COZINHA 1/2 BICA MOVEL - VIQUA - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 39,8200	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 796,4000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
52	TORNEIRA PAREDE DE 1/2 ABERTURA 1/4 VOLTA BICA RETA	41232	-	TORNEIRA BICA MOVEL PAREDE 1/2 *** C-23 VD - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 32,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 658,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
53	TRENA 10MT	41475	-	TRENA 10MT ACO - SPARTA - SPARTA	1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 42,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
54	TRENA DE BOLSO DE 5 METROS COM GRADUACAO EM MILIMETROS E POLEGADAS LARGURA DE 19MM.	151636	-	TRENA 5MT FOXLUX - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	FERTAK	-	R\$ 6,8000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 20,4000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
55	TUBO DE LIGACAO SANFONADO COM CANOPLA E ESPUDE	41237	-	TUBO LIGAAAO PLAST - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 118,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
											Total Parcial:	737.0	R\$ 5.129,1400
Total de Itens da Cotação: 57													Total de Itens Impressos: 28

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
25	MASSA PARA DRYWALL	770480	-	MASSA PARA DRYWALL - TREVOMASSA	und	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 145,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 145,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
28	PARAFUSO PARA DRYWALL 3,5 X 35	771302	-	PARAFUSO AUTO BROCANTE FLANGEADO 4.2X 13 MM - 3M	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 1.050,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
57	VIRA MACHO TIPO DESANDADOR N 01	41243	-	VIRA MACHO TIPO DESANDADOR N 01 - UNIVERSAL	UND	LUAN RAFAEL ALVES RODRIGUES 03673585142	null	-	R\$ 42,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 840,0000	Tiago Farias De Souza 04/03/2020 11:19
											Total Parcial:	1021.0	R\$ 2.035,0000	
Total de Itens da Cotação: 57							Total de Itens Impressos: 3							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

7	BOBINA DE INSULFILM 10 X 1,5 M	771306	-	BOBINA DE INSULFILM 10 X 1,5 M - FILME	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 289,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 578,0000	04/03/2020 11:19	Tiago Farias De Souza
10	CAMPAINHA SEM FIO UM SOM	41045	-	CAMPAINHA SEM FIO UM SOM - MULTILASER - MULTILASER	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 47,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 47,0000	04/03/2020 11:19	Tiago Farias De Souza
15	CIMENTO 50KG	1416	-	CIMENTO 50KG - CIPLAN - CIPLAN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 24,7000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 123,5000	04/03/2020 11:19	Tiago Farias De Souza
19	LAMPADA LED BULBO 15W, TEMP.6500K, E27	151545	-	LAMPADA LED BULBO 15W, TEMP.6500K, E27 Unidade - ELGIN - ELGIN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 12,3000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 246,0000	04/03/2020 11:19	Tiago Farias De Souza
20	LAMPADA LED TUBULAR T8 18W	88384	-	LAMPADA LED TUBULAR T8 18W - ELGIN - ELGIN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR CS ENGENHARIA NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 15,5000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 775,0000	04/03/2020 11:19	Tiago Farias De Souza
21	LUMINARIA DE EMERGENCIA DE LED BIVOLT - AUTONOMIA DE 6 HORAS - 30 LEDS	771304	-	LUMINARIA DE EMERGENCIA DE LED BIVOLT - AUTONOMIA DE 6 HORAS - 30 LEDS - ELGIN - ELGIN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 12,3500	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 370,5000	04/03/2020 11:19	Tiago Farias De Souza
24	MASSA ACR. INT/EXT 18L	150252	-	MASSA ACR. INT/EXT 18L - NEWCOLOR - NEWCOLOR	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 67,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 679,0000	04/03/2020 11:19	Tiago Farias De Souza
30	PLUG MACHO 2P+T, 20A	151747	-	PLUG MACHO 2P+T, 20A - RADIAL - RADIAL	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	-	R\$ 5,6500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 113,0000	04/03/2020 11:19	Tiago Farias De Souza
47	SIFAO UNIVERSAL COM ENTRADA PARA 1 . 1 1/4 E 1 1/2 E SAIDA PARA TUBOS E CONEXOES DE 40MM E 50MM. COMPRIMENTO DO SIFAO FECHADO 373MM E ABERTO 858MM. COM ACABAMENTO BRANCO.Á	41203	-	SIFAO UNIVERSAL COM ENTRADA PARA 1 . 1 1/4 E 1 1/2 E SAIDA PARA TUBOS E CONEXOES DE 40MM E 50MM. COMPRIMENTO DO SIFAO FECHADO 373MM E ABERTO 858MM. COM ACABAMENTO BRANCO. - KRONA - KRONA	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR ROBERTO MERINO NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 4,4000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 88,0000	04/03/2020 11:19	Tiago Farias De Souza
50	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3.6LT	41223	-	TINTA ESMALTE SINTETICO BRANCO NEVE 3.6LT - SHERWIN - SHERWIN	UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	null	Fornecedores não homologados na instituição;Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR FERRAGISTA AREIA RESPONDEU INCORRETAMENTE (225 ML). FORNECEDOR ROBERTO MERINO NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 92,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 929,0000	04/03/2020 11:19	Tiago Farias De Souza
											Total Parcial:	168.0	R\$ 3.949,0000	
Total de Itens da Cotação: 57							Total de Itens Impressos: 10							
											Total Geral:	1926.0	R\$ 11.113,1400	

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

